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Delegacja z Bergkamen z wizytą w Koźmicach
Wielkich

W programie pobytu zaplanowano także wizytę w Koźmicach Wielkich, gdzie zostali
przyjęci przez nowo wybraną Radę Sołecką. Spotkanie odbyło się w sali „Przystań”, która
jest miejscem spotkań Parafialnego Oddziału Akcji Katolickiej. Kawiarenka ta znajduje
się w podziemiach tutejszego kościoła parafialnego. W spotkaniu wzięli udział
przedstawiciele Urzędu Miasta i Gminy Wieliczka na czele z Kierownik Wydziału Kultury
Turystyki i Sportu - Agnieszką Szczepaniak. Samorząd wielicki był reprezentowany przez
członków Zarządu i Rady Osiedla Śródmieście. Z ramienia UMiG Wieliczka delegacją z
Niemiec opiekował się Marek Filipek z Wydziału Kultury, Turystyki i Sportu wielickiego
urzędu, który jednocześnie pełnił rolę tłumacza. W tłumaczeniu pomagała również
mieszkanka Koźmic, Magdalena Janowska. Sołectwo Koźmic Wielkich było
reprezentowane przez sołtysa Kazimierza Windaka wraz z Radą Sołecką, Koło Gospodyń
Wiejskich z przewodniczącą Elżbietą Woźniak oraz Dyrektor Samorządowego
Przedszkola w Koźmicach Wielkich  Ewę Kaczor.

Głównym tematem spotkania była prezentacja miejscowości oraz zasady wyborów
sołtysa oraz Rad Sołeckich według nowego statutu sołectwa. Podczas spotkania sołtys
Kazimierz Windak podziękował gościom za przybycie, przedstawił krótko historię 
Koźmic Wielkich, jej walory turystyczne, ekonomiczne oraz społeczne. Goście żywo
interesowali się zagadnieniami z zakresu życia wsi, rozwojem kultury, edukacji, sportu
oraz zaangażowaniem mieszkańców w pracę społeczną dla sołectwa. Na zakończenie
spotkania Pan Andrzej Janowski wręczył zebranym książkę „Koźmice Wielkie-historia i
współczesność”.  Poczęstunek, na który złożyły się ciasto, napoje i owoce przygotowało
Koło Gospodyń Wiejskich wraz z Radą Sołecką Koźmic Wielkich.
Po spotkaniu goście udali się do Gorzkowa, by wziąć udział w poświęceniu nowo
wyremontowanej kapliczki. Wieczór zakończyła wspólna kolacja w Zajeździe Celtyckim w
Zakrzowie. Spotkanie minęło w miłej i  serdecznej atmosferze, przy rozmowach i
wymianie zdań na temat osiągnięć oraz współpracy obu miast partnerskich.
Przedstawiciel gości z Bergkamen zaprosił wszystkich 29 sołtysów z Gminy Wieliczka do
rewizyty przy najbliższej okazji. Na koniec uczestnicy spotkania obdarowali się nawzajem
upominkami.


